

دستگیری سارق و کشف ۲۰ فقره سرقت در کارزون

فرمانده انتظامی کارزون از دستگیری سارق ساختمان‌های نیمه کاره با کشف ۲۰ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. سرهنگ اسماعیل رامعزبان در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در خصوص جزئیات این خبر بیان کرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت از منازل نیمه کاره در کارزون، شناسایی و دستگیری سارق و بازگشت در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت و با بیان اینکه مأموران با انجام یک سری اقدامات تخصصی و فنی موفق شدند در این خصوص یک سارق را شناسایی و دستگیر کنند. گفت: متهم در بازجویی اولیه به ۲۰ فقره سرقت از ساختمان‌های نیمه کاره و خانه باغ‌ها اعتراف کرد. متهم برای اقدامات قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

کشف ۶۵ کیلو تریاک در شیراز

فرمانده انتظامی شیراز از کشف ۶۵ کیلو تریاک و دستگیری یک قاچاقچی در یکی از محله‌ها این شهرستان خبر داد. سرهنگ فرحناز جعفری در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، افزود: مأموران کارتون ۲۰ کیلو مسخ شیراز شیراز با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند فردی در منزل خود اقدام به خرید و فروش مواد مخدر به صورت گسترده می‌کند که موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران با هماهنگی مقام قضائی به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از آن منزل، ۶۵ کیلو مواد مخدر از نوع تریاک کشف کردند. در این خصوص یک نفر قاچاقچی حرفه‌ای دستگیر و تحویل مراجع قضائی شد.

دستگیری عامل تخریب دستگاه خودپرداز

با تلاش مأموران ایمنی امنیت عمومی شهرستان مرودشت، عامل تخریب دستگاه خودپرداز شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ فرهاد زینلی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس بیان کرد: در پی وقوع تخریب عمده دستگاه خودپردازی یکی از بانک‌های بخش «میان» مرودشت، تیمی از مأموران ایمنی امنیت عمومی این فرماندهی برای بررسی موضوع وارد عمل شدند. وی افزود: حضور مأموران در محل و بررسی‌ها به عمل آمده مشخص شد فردی با سر صورت پوشیده دستگاه خودپردازی را در داخل بانک تعویض نموده و تخریب و از محل متواری می‌شود. سرهنگ زینلی عنوان کرد: مأموران ایمنی امنیت عمومی با یک سری کار اطلاعاتی و با استفاده از منابعی خاص به محل حادثه عامل تخریب را شناسایی و در یک عملیات ضربتی آن را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی مرودشت تصریح کرد: متهم ۲۸ ساله در بازجویی به به عمل آمده، با مشاهده اده و مستندات پلیس، به وقوع دستگاه خودپرداز بانک ملی اعتراف و با تشکیل پرونده به دادسرا معرفی شد.

اعتراف به ۵۰۰ فقره سرقت لوازم داخل خودرو

معاون مبارزه با سرقت و بازرسی پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری سارق حرفه ای لوازم داخل خودرو در کشتن زین‌های انتظامی پلیس آگاهی داد و گفت: متهم به ۵۰۰ فقره سرقت لوازم داخل خودرو و اعتراف کرد. سرهنگ کارگاه سیدمشتم الدین میرزکی اظهار کرد: او اخیر دی ماه اسفند کارگاه کشت انتظامی پلیس آگاهی تهران هنگام پیگیری به یک دستگاه خودروی ۲۰۶ مظنون شدند که پس از استعلام پلاک انتظامی آن مشخص شد خودرو سرقتی است و سلسله تین سرقت تارویی با اشاره به اینکه کارآگاهان برای دستگیری متهم وارد عمل شدند و در یک عملیات تعقیب و گریز وی دستگیر و خودروی سرورقه را توقیف کردند. گفت: پلیس از سرقت خودروی سرورقه مدارک هویتی از قبیل کارت ملی، شناسنامه، بیمه نامه، کارت بانکی و یک دستگاه پخش خودرو کشف شد و متهم به سرقت اموال کشف شده اعتراف کرد. معاون مبارزه با سرقت و وسایل نقلیه پلیس آگاهی تهران بزرگ افزود: متهم برای تحقیقات تخصصی در اختیار اداره بیستم قرار گرفت و با بررسی سیم‌نویس کبوتری وی مشخص شد، یکی از سارقان حرفه ای است و بیشتر ۹ مرتبه به جرم سرقت منزل، کلاه قاپی، سرقت خودرو، زورگیری و سرقت داخل خودرو و سرقت زانمان شده و از ۱۴ سالگی سرقت از شروع کرده است. متهم در تحقیقات فنی اظهار کرد که در تیرماه اسفند از زانمان آزاد شد و پس از سرقت خودرو و چندین پلاک در محدوده شرق تهران بر سر زنی می‌کند و با شناسایی خودرو و سرقت اموال داخل آن، اموال سرورقه را در محدوده جنوب تهران به افراد عبوری می‌فروخت و پول حاصله را صرف تهیه مواد مخدر و هزینه زندگی می‌کرد. میرزکی در پایان با اشاره به اینکه متهم به ۵۰۰ فقره سرقت لوازم داخل خودرو متهم شده است، گفت: تاکنون ۸۰ نفر از مالباختگان شناسایی شده اند. متهم برای اقدامات قانونی برای کشف جزئیات پرونده در اختیار کارآگاهان اداره بیستم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دارد.



ایستاد رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری زن جیببر حرفه‌ای اسفندماه اتوبوس مرکز شهر خبر داد و گفت: متهم ۵۰ شاکي روايه دست‌سرهنگ قاسم دستخاک اظهار کرد: با وقوع چند فقره سرقت از مسافران اتوبوس های BRT در مرکز شهر تهران، پرونده ای در کلاتری ۱۰۷ فلسطین تشکیل شد و ۲۲ دی ماه اسفند مأموران کلاتری ۱۰۷ فلسطین موفق شدند متهم را در برسه روزی در ایستگاه اتوبوس شناسایی و دستگیر کنند. وی افزود: متهم که هویت خود را به نام (شهره) معرفی کرده، مدعی بود مرکب جرمی نشده است. او برای بررسی دقیق تر موضوع در اختیار کارآگاهان پایگاه سوم پلیس آگاهی قرار گرفت.

رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ اضافه کرد: کارآگاهان با بررسی سوابق متهم دریافتند که هویت واقعی وی، (سمیرا) ۲۶ ساله دارای سوابق متعدد جیب بری و آخرین سابقه دستگیری وی در این پایگاه مربوط به سال ۱۳۹۶ است. دستخاک با بیان اینکه متهم با دستور قضائی به مدت یک هفته تحت نظر پایگاه سوم قرار گرفت، گفت: در رهن سول را به پلیس گزارش دادند.

تحقیقات میدانی نشان داد که رسول از مدتی قبل به طور پنهانی با دختر ۱۸ ساله ای ازدواج کرده است و سا یکدیگر زندگی مخفیانه داشتند تا از تهدیدهای پدر دختر دور بمانند زیرا خانواده «ف» (دختر) ۱۸ ساله) کاملاً مخالف ازدواج او با مدتی متاهل بودند که چند فرزند نیز داشتند، با به پاسد امن این سرخچ مهم، کارآگاهان خانواده «ف» را شناسایی کردند اما آن را روز کم شدن رسول به «وازل» گریخته بودند. به همین دلیل کارآگاهان با کسب نیاقت قضائی، اعزام زایل شدند، این درحالی بود که تحقیقات بیانگر آن بود که رسول در زمین های کشاورزی کارگری می‌کرد که در همان جا عاشق «ف» شد و از او خواستگاری کرد، با آن که «ف» نیز دلایحه رسول سرشده بود، او خواستگش به طور رسمی به خواستگاری او بیايد. این گونه سوه که رسول چند ماه سابقه ماجرای وابستگی عاطفی و عشق و علاقه اش را برای خانواده «ف» بازگو کرد تا دخترشان را خواستگاری کند، اما پدر «ف» و دیگر اعضای خانواده با این ازدواج مخالفت

کردند و حال احتمال وقوع جنایت توسط پدر «ف» در صورت پنهانی او با رسول در کارآگاهان محل اختفای یکی از متهمان مرتبط با این پرونده را در زایل شناسایی کردند، او در یک لحظه با به فرار گناختش و حدود ۳۰۰ متر کویکت ولی با شلیک چند تیر هوایی توسط کارآگاهان اعزامی، محبکوب شد در همین محل کارآگاهان به سراغ پدر «ف» در شهرستان میرویز رفتند و او را به اسد نامداشتند، امسا اسفند ۵۰ ساله به طوره کللی نقش خود را در ارتکاب این جنایت انکار کرد تا این که بالاخره در بازجویی های تخصصی لب به اعتراف گشود و راز این جنایت و حشمتکار را فاش کرد.

«مطلب ۱»: در بازجویی ها گفت: او دخترم را اغفال کرده بود و در حالی که چند فرزند داشت و ۲۰ سال از دخترم بزرگ تر بود، قصد ازدواج با او را داشتیم به همین دلیل من دخترم را از متهم جدا فرستادم تا از آن مرد دور باشم ولی بعد از یک هفته دوباره دخترم را به مشهد کشانده بود، وقتی تحقیق

یکم آبان سال ۹۷ مأموران پلیس فیروزکوه از طریق تماس‌های مردمی در جریان دزگیری رسین دو جوان در یک کمپ تفریحی قرار گرفتند و زمانی که به محل رسیدند، متوجه شدند یکی از دو جوان به قتل رسیده است.

مأموران در جستجویی محلی به پسر جوانی بهنام فرهاد که کیسه‌های سیاه‌رنگ با یک سنگ خورده بود، به‌طور مضمطری در حال دورشنش از کمپ تفریحی بود، مشکوک شدند و او را بازداشت کردند. آثار خون روی کتیکه و چند تار مو روی آن شک پلیس را برانگیخت و فرهاد ۲۷ ساله که دانشجوی مهندسی بود، تحت بازجویی قرار گرفت. او به قتل دوستانه به نام سیامک اعتراف کرد، او گفته: من و سیامک با هم دوست بودیم، ما برای تفریح به فیروزکوه رفتیم و کمپ

چهار زن و دختر که در دام شیطانی سه جوان مسافر برنما گرفتار شده بودند، با حضور در دادسرای جنایی تهران از آنها شکایت کردند. اعضای این بانده، سه پسر جوان بودند که از شهرپور اسفند به‌عنوان مسافر سوار خودروهای عبوری می‌شدند و بعد از رویون وزمی کردن ارنسدگان، آنها را از خودروهای پژه، وسمند و پرایدشان بیرون انداخته و خودرویشان را سرقت می‌کردند.

سارقان این بانده در روزهای بعد با خودروهای اعترافی، زسان و دخترشان را در محله‌های مختلف تهران سرقت کرده و بازر و تهدید اموال‌شان را سرقت

حوادث

زن جیببر ۵۰ شاکي روايه دادسرا شد

شاخه دیگری از تحقیقات پلیسی مشخص شد به موجب دادنامه ای در سال ۹۷ به تحمل سه سال و نیم حبس تعزیری محکوم شد و اکنون تحت تعقیب است. وی با اشاره به اینکه متهم در این تحقیقات پلیسی به جیب بری از مسافران اتوبوس های BRT در مدت دو سال اخیر متعرف شده، اظهار کرد: تاکنون ۵۰ نفر از مالباختگان وی را شناسایی و اظهار کردند، این خانم را در روز سرقت در داخل اتوبوس مشاهده کرده اند. دستخاک با بیان اینکه شهرونیانی که بدین شیوه در دو سال اخیر در اتوبوس های BRT مرکز تهران از آنان سرقت شده است می‌توانند برای پیگیری به پایگاه سوم پلیس آگاهی مراجعه کنند، خاطر نشان کرد: با تکمیل تحقیقات پلیسی متهم برای مسیر مراحل قانونی به همراه ۵۰ شاکي روايه دادسرا شد.

قتل مردی که عاشق دختر جوان شد

کردم فحمید که او دخترم را عقد کرده و در خانه ای واقع در روستای خلق آباد زندگی می‌کنند. به همین دلیل به همراه پدر دیگر به محل سکونت مخفیانه آن‌ها رفتیم و او را داخل خودرو انداختیم که قصد داشت به همراه دخترم وارد خانه شود. دخترم را نیز با خودروی دیگر از آن انتظار دادم. سپس رسول را داخل خودرو کتک زیدم و بیکری می‌جاش را زدمی در زمین های کشاورزی اتوبوس روستای عباس آباد انداختیم که او را خفه کرده بودیم. بعد از آن هم به اتفاق همه اعضای خانواده ما به زایل گریختیم تا آب‌ها از اسباب بپندت -

مراجری این جنایت هولناک هنگامی پیچیده تر شد که «علیم» (متهم به قتل ۵۰ ساله) در پاسخ از سوال کارآگاهان مبنی بر این که دخترت اکنون کجاست؟ به صراحت از کشتن او خبر داد و گفت: بعد از این ماجرا دخترم را از سوی پسر ۴۰۵ بوم کردم و با همسرش گفتم او را بزنم تا اش او می‌تواند از آن جا بگذراند و عشق این پسر (رسول) از خاطرش بیرون برود ولی در واقع من نقشه قتل او را کشیدم

همین موضوع موجب شد نور امیدوی در دل های کارآگاهان جلوه گر شود چرا که «علیم» به تناقض و آشوب پرداخت و روز بعد نیز نتواست محل قتل پدر نشان دهد!

کارآگاهان به ردیابی دختر کتک زده و پرداختن به هماهنگی های قضائی او را در یک خانه روستایی در اطراف شهرستان میرویز در حالی پیدا کردند که چند نفر از او مراقبت می‌کردند تا از آن جا فرار نکند. این دختر وقتی از آن مکان رهایی یافت و خود را در «امنیت» دزد به کارآگاهان گفت: من و رسول در زمین های کشاورزی عراق هم شدم ولی خانواده ام مخالف ازدواج ما بودند. روز حادثه هم پدر و برادرم به همراه چند نفر دیگر ما را از خانه ای بودند که به طور مخفیانه در آن جا زندگی می‌کردیم!

در بررسی های بیشتر پلیس مشخص شد که پدر دختر با همسر نقشه ای که برای پلیس بازگو کرد، قصد داشت دخترش را نیز به قتل برساند که با حضور به موقع کارآگاهان در زایل، این جنایت وحشتناک فراجرام ماند و دختر ۱۸ ساله از مرگ حتمی نجات یافت.

ادعای عجیب دانشجویی که به قتل دوستش متهم است

سه فیروز کوه رفته بودیم. داخل چادر بودیم که یک مرد تقابدار به ما نزدیک شد. او تقاب مشکفی به صورت داشت و می‌گفت این منطقه متعلق به اوست و ما حق نداریم آنجا کمپ بزنیم. او با ما درگیر شد و ما را به‌شدت کتک زد. من آن قدر از دست آن مرد کتک خورده بودم که بیوشن شدم و زمانی که بهوش آمدم، دیدم سیامک مرده است. مرد تقابدار آنجا بود. وقتی دید من زنده هستم، خواست دوباره با من درگیر شود که چند نفر از آن اطراف دید و فرار کردند. من در حال فرار بودم که مأموران پلیس مشکوک شدند و بازداشت کردند.

متهم درباره اینکه اگر او مرتکب قتل نشده، چرا کسی سیاه‌رنگ در دستش داشته که سنگ خورده و کشته شده است، می‌گوید که آن سنگ بوده است، گفت: من قبول دارم که کسی سیاه‌رنگ داشتم، اما در آن کیسه فقط وسایل سیامک و دخومه بود. وقتی نمی‌دانم چرا پلیس این طور صورت‌جلسه کرده است. او درباره اعترافات اولیه‌اش گفت: من آن روز ترسیده بودم و تحت فشار روانی به قتل اعتراف کردم. بعد هم اعترافتم را پس گرفتم و من و سیامک هیچ گونه درگیری با هم نداشتیم و من درخواست دارم تبرئه شوم. قضات بعد از پایان دفاعیات این متهم وارد شور شدند تا رأی صادر کنند.

۴ شکایت سیاه در پرونده زردان مسافربرنما

می‌کردند و برخی مالباختگان را تاجمدرگ کتک می‌زدند. حتی یکی میانشال را در شهرک غرب ریزه کرد و عطاهاش را زده‌بده و از خودروی درحال حرکت بیرون انداختند که او پس از انتقال به بیمارستان به راننده بعد از طی مسافتی تغییر مسیر داد.

خواستگام خودم را از خودرو به بیرون برت کنم که با چاقو تهدیدم کرده آنها مرا مسود از او اذیت فرادند. در ادامه سه زن دیگر هم‌دعای متشابهی را مطرح کردند.

بازرسی ششمه یازدهم دادسرای جنایی تهران با تأیید این خبر کتک زردان به بازداشت به

دستگیری اعلان راهبندی در استان

وی افزود: مأموران انتظامی این فرماندهی با اقدامات فنی و پلیسی موفق شدند در این خصوص ۲ نفر از کسانی که در حال مسود کردن مسیر کامیون‌ها بودند را دستگیر و تحویل مراجع قضائی دهند.

کشف بیش از ۷۴ کیلو تریاک در لارستان



فرمانده انتظامی لارستان از کشف ۷۴ کیلو ۵۰۰ گرم تریاک در این شهرستان خبر داد. سرهنگ داد امجدی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر لارستان از خبری مبنی بر حمل مواد مخدر توسط شخصی با یک سواری مسند مطلع و موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی ادامه داد: پس از کنترل خودروهای مواسباتی توسط مأموران انتظامی، در نهایت یک خودرو مسند در یکی از محوره‌های این شهرستان شناسایی و دستور ایست داده شد که راننده بدون توجه به اقدام به فرار کرد.

فرمانده انتظامی لارستان بیان داشت: پس از طی مسافتی تعقیب و گریز در نهایت خودرو متوقف و در بازرسی از آن، ۷۴ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک کشف شد. در این خصوص یک متهم دستگیر و ضمن تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد.

کشف ۳۰ رأس گوسفند قاچاق در زرین دشت

فرمانده انتظامی زرین دشت از کشف ۳۰ رأس گوسفند قاچاق به ارزش ۹۰۰ میلیون ریال در این شهرستان خبر داد. سرهنگ محمد بدریار در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: روز گذشته مأموران شناسایی «سوسپه» زرین‌دشت حین کنترل خودروهای عبوری، به یک کامیون حامل احشام مشکوک و آن را توقیف کردند.

وی ادامه داد: مأموران انتظامی در بازرسی از این خودرو موفق شدند ۳۰ رأس گوسفند قاچاق و قلند محجر حلال را کشف و راننده را نیز دستگیر کنند. فرمانده انتظامی زرین دشت با بیان اینکه کارشناسان ارزش احشام مشکوفه را ۹۰۰ میلیون ریال برآورد کرده‌اند، گفت: متهم برای مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

واژگونی پژو ۲ کشته و یک مجروح



رئیس پلیس راه شمالی استان فارس گفت: بر اثر واژگونی سواری پژو ۲۰۶ در کمربندی شیراز، ۲ نفر کشته و یک نفر نیز مجروح و زاهی بیمارستان شد.

سرهنگ عبداللهم‌زاده دهقانی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس بیان کرد: از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ خبری مبنی بر وقوع یک فقره حادثه رانندگی در کمربندی شیراز به مأموران اعلام شد. بلافاصله مأموران به محل مورد نظر اعزام و مشاهده کردند یک سواری پژو ۲۰۶ ۳ نفرین در محور مذکور در حرکت بوده که واژگون و بر اثر آن ۲ نفر از سرنشینان بر اثر شدت جراحات وارده فوت و شخص دیگر مجروح و به بیمارستان منتقل شد.

کارشناسان ناوانسی این حادثه در کنترل وسیله نقلیه ناشی از خطای از سرعت مطمئنه را علت وقوع این حادثه رانندگی اعلام کردند.

جاسز حرقه ای تریاک در صندلی موتورسیکلت

فرمانده انتظامی شهرستان داراب از کشف ۱۴ کیلو و ۲۲۵ گرم تریاک در صندلی یک موتورسیکلت جاسز شده بود خبر داد. سرهنگ علیرضا یوناش در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران انتظامی داراب حین کنترل خودروی حاکی منتهی به این شهرستان، به یک دستگاه موتورسیکلت مشکوک و دستور ایست دادند. وی ادامه داد: پس از طی مسافتی تعقیب و گریز، راکب با به جا گذاشتن موتورسیکلت متواری و مأموران موفق شدند ۱۴ کیلو و ۲۲۵ گرم تریاک در صندلی آن جاسز شده بود کشف شد. تلاش برای دستگیری قاچاقچی متواری ادامه دارد.



انفجار و حریق در یک مجتمع آپارتمانی در حومه وین



مصدموتی ۷ نفر به دلیل واژگونی یک دستگاه اتوبوس در محور تهران-قم



انفجار و حریق در یک مجتمع آپارتمانی در حومه وین



انفجار و حریق در یک مجتمع آپارتمانی در حومه وین